Bu belgeler arasında Rusya’nın İstanbul elçisi V.P.
Koçubey’in I. Pavel’e sunduğu tebligat bulunmaktadır. Bu tebliğin ekinde bazen çok
önemli az bilinen belgelere rastlanılmaktadır.

Bu tebligatnamenin eklerinde 17/28 Şubat 1798 tarihli “Tarifeye ilişkin tezkere
(Zapiska kasatelno tarifa)”gibi bazen çok önemli ve az bilinen belgeler bulunmaktadır.

3 Bu makalede Osmanlı Devleti ile Rusya arasında önce barış daha sonra ittifak ilişkilerinin

oluşmasına ilişkin 90’lı yılların ortalarında gerçekleşen iç ve dış olayların nedenleri üzerinde
durulmamıştır.